

15 maja 2015r. po raz pierwszy w historii w Szkole Podstawowej w Trzebiegoszczu odbył się **„English Day**

”, czyli „

**Dzień Języka Angielskiego”**

. Tego dnia zgromadzeni na sali uczniowie mieli okazję dowiedzieć się wielu cennych informacji na temat Wielkiej Brytanii.

Uroczystość zapoczątkował występ uczniów klasy IV. Aktorzy, poprzez humorystyczne scenki, doprowadzili widownię do wybuchów śmiechu. Miłym akcentem był występ muzyczny uczniów klasy VI, którzy zaśpiewali piosenki w języku angielskim. W dalszej części uroczystości, uczniowie klasy III poprzez odegranie scenki pt. „Po co się uczyć angielskiego” przekonywali, iż warto się uczyć tego języka oraz że jego znajomość przydaje się w wielu sytuacjach życia codziennego.

Głównym punktem „Dnia Języka Angielskiego” była prezentacja Wielkiej Brytanii, w wykonaniu uczniów klas VI oraz IV. Występ młodych aktorów przyjęty został dużym zainteresowaniem i aplauzem publiczności. Dzięki pięknej scenografii, wszyscy zebrani poczuli się jak w Londynie. Zobaczyć można było piętrowe autobusy, angielskie taksówki i czerwone budki telefoniczne. Przedstawienie uświetnił występ zespołu The Beatles oraz wizyta Królowej Elżbiety II. Uczniowie mogli też posłuchać hymnu Wielkiej Brytanii. Kolejnymi gośćmi w przedstawieniu byli: student uczelni Oxford, astronom ze słynnego obserwatorium astronomicznego Greenwich, detektyw Sherlock Holmes oraz dzielny zbójnik Robin Hood.

Następnie przenieśliśmy się do Szkocji, skąd pochodzi słynny potwór Nessie. W rytm szkockiej melodii na scenę wmaszerowali uczniowie kl. I przebrani w tradycyjne kilty i berety.

Przedstawienie zakończyło się występem wszystkich uczestników, którzy zaśpiewali pieśń o przyjaźni śpiewaną na całym świecie „Ogniska już dogasa blask”, napisaną przez szkockiego poetę.

„Dzień Języka Angielskiego” w naszej szkole był miłą odmianą od tradycyjnych lekcji. Jak mogliśmy zobaczyć nauka języka wcale nie musi być nudna. Zatem wniosek jest jeden: języka obcego warto się uczyć. Wszystkim aktorom gratuluję talentu aktorskiego oraz pięknych przebrań, które nadały występom ogólnego wyrazu artystycznego.

## **„English Day”, czyli „Dzień Języka Angielskiego” w SP w Trzebiegoszczu**

Wpisany przez Administrator

poniedziałek, 25 maja 2015 10:55 - Poprawiony poniedziałek, 25 maja 2015 11:11

---

Program uroczystości przygotowała p. Aleksandra Ałtyn - nauczyciel języka angielskiego.

{gallery}2015\_angielski{/gallery}